
                                                         

 

                

 
АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

                                         От 26.04.2012 г.  №  730     
 

 

 

Руководствуясь п. 164 ст. 1, п. 2  ст. 5 Федерального закона от 

26.04.2007 г. № 63 – ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс 

Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и 

приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской 

Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации»,  ст.  

29  Устава Шекснинского муниципального района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в долгосрочную целевую программу «Развитие сферы 

туризма в Шекснинском муниципальном  районе на 2010-2013 годы», 

утвержденную постановлением администрации Шекснинского 

муниципального района от  04.09.2009 года № 1714(с последующими 

изменениями и дополнениями), следующие изменения и дополнения: 

строку 3.1 раздела 3 приложения 1 к долгосрочной целевой программе  

изложить в следующей редакции:  

« 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

» 

 

О внесении изменений и 

дополнений в долгосрочную 

целевую программу «Развитие 

сферы туризма в Шекснинском 

муниципальном районе» на 2010 – 

2013 годы» 

3.1. Издание 

рекламно-

информационны

х материалов, 

издательской 

продукции и 

публикаций о 

туризме в 

Шекснинском 

районе, в т.ч. 

Кредиторская 

задолженность 

Управлен

ие 

культуры, 

молодѐжи

, спорта и 

туризма 

2010 -

2013 

510,0 70,0 120,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21,990 

200,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20,956 

120,0 



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Звезда». 

 

 

 

     Глава Шекснинского 

муниципального района В.Е. Полунин 

 


